
Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение  «Краснохолмская 

средняя общеобразовательная школа  №2  

имени Сергея Забавина» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

                         От   13.09.2024                                           № 241а 

 

 

 

Об утверждении положения об  

организации общественно-полезного 

 труда обучающихся в МБОУ 

 «Краснохолмская сош №2 им. С.Забавина» 

 

 

В соответствии с ч.4ст.34 Федерального закона от 29.12.2012 № 273«Об 

образовании в Российской Федерации»,Федерального закона от13.06.2023№259 

«О внесении изменений в статью 63 Трудового кодекса Российской Федерации».        

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об организации общественно-полезного труда 

обучающихся в МБОУ «Краснохолмская сош №2 им. С.Забавина» 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:               Серова Т.П. 


		2024-12-10T20:35:00+0300
	Серова Татьяна Петровна




